
 

 

Poz. 13 

 

UCHWAŁA NR 13.2019 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI J ĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na zatwierdzenie wyników konkursów na 

zatrudnienie w Centrum Kształcenia Nauczycieli J ęzyków Obcych i Edukacji 

Europejskiej UW 

 

Na podstawie § 8 pkt 7 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, 
z późn. zm.) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
UW postanawia, co następuje:  

§1 

Zatwierdza się wyniki niniejszych konkursów w Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej UW: 

1. zatrudnienia dr Agnieszki Sochal na stanowisku starszego wykładowcy ze 
stopniem doktora filologii germańskiej (germanisty) w zakresie 
literaturoznawstwa, w  UKKNJN, na czas nieokreślony, w wymiarze pełnego 
etatu, począwszy od 1 października 2019 r. 
 

2. zatrudnienia dra Jacka Romaniuka na stanowisku starszego wykładowcy ze 
stopniem doktora w zakresie literaturoznawstwa (anglisty), w UKKNJA, na 
czas nieokreślony, w wymiarze pełnego etatu, począwszy od 1 października 
2019 r.  

3. zatrudnienia dr Elżbiety Sielanko-Byford na stanowisku starszego wykładowcy 
ze stopniem doktora w zakresie językoznawstwa (anglisty), w UKKNJA, na 
czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy, począwszy od 1 
października 2019 r. 



4. zatrudnienia dr Małgorzaty Piotrowskiej-Skrzypek na stanowisku starszego 
wykładowcy ze stopniem doktora w zakresie językoznawstwa (romanisty), w 
UKKNJF, na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy, począwszy 
od 1 października 2019 r. 
 

5. zatrudnienia mgra Grahama Carra na stanowisku wykładowcy z tytułem 
magistra w zakresie studiów językoznawczych/kulturoznawczych  (anglisty), w 
UKKNJA, na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy, począwszy 
od 1 października 2019 r. 

6. zatrudnienia mgra Stephena Daviesa na stanowisku wykładowcy z tytułem 
magistra w zakresie studiów językoznawczych/kulturoznawczych  (anglisty), w 
UKKNJA, na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy, począwszy 
od 1 października 2019 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 


